Протокол  № 3
Заседания ученического Совета «Мы»
 От  ______________
Присутствовали -  6  человек (список прилагается).

Отсутствовали –  1  чел.
Повестка дня:
1. Рейд по проверке оформления дневников.

2. Проведение физкультминуток на уроке.

3. Соблюдение правил здорового образа жизни.

4. Районный шахматный
 турнир.

Решение:

1. По первому вопросу выступила ответственная за центр «Знайка» (учеба и дисциплина»:  Рейд-проверка дневников показал, что не все дневники оформлены должным образом, у некоторых учащихся отсутствуют подписи родителей, расписание занятий и Д/З.  Необходимо учесть все замечания и исправить в течение недели.

2. По второму и третьему вопросу выступил ответственный за центр «Айболит»: он предложил разучить с учащимися новые физкультминутки для проведения на уроках, выбрать ответственных за физкультминутки и ежедневно следить за внешним видом учеников класса.
3. В районном шахматном турнире приняли участие победители школьного турнира:  3 ученика школы, а ученик 3 класса …………… занял 2 место. Поздравляем победителя районного шахматного турнира.
Председатель  Совета   ______________
Секретарь   ______________